
Objavljeno v Našem časopisu št.: 370 z dne 29.3.2010 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 
Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19), 23. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1, 102/2004-
UPB1 (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US: U-I-150-04-19, 
120/2006 Odl.US: U-I-286/04-46, 126/2007, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-8, 108/2009), 30. 
člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, št. 365/2009) in Poslovnika o delu Občinskega 
sveta Občine Vrhnika (UPB-2, Naš časopis št. 354/2008) je Občinski svet Občine Vrhnika na 
27. redni seji dne 25.02.2010 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 
 
 

I. 
 

Pri zemljišču, parc. št. 1864/2 k.o. Verd, vknjiženem v seznam II javnega dobra, se ukine 
status javnega dobra.  
 
Lastninska pravica pri navedenem zemljišču se vknjiži v korist Občine Vrhnika, Tržaška 
cesta 1, Vrhnika, matična št. 5883407. 
 

 
II. 

 
Sklep prične veljati osmi dan po objavi v občinskem glasilu Naš časopis. 
 
 
 
 
Številka: 478-75/2009 (6-03) 
Datum:  26.02.2010 
 
 
 
 
                                                                                                                     Župan 
                                                                                                              Občine Vrhnika 
                                                                                                            dr. Marjan Rihar l.r. 
 


